

KAMPANIA 10 DNI PRZECIWKO PRZEMOCY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy jest partnerem "KAMPANII 19 DNI PRZECIWKO PRZEMOCY I KRZYWDZENIU DZIECI I MŁODZIEŻY". Jest to inicjatywa szczególna i niesłychanie potrzebna we współczesnym świecie. Ma ona międzynarodowy zasięg i trwa od 1 do 19 listopada. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy jest partnerem "KAMPANII 19 DNI PRZECIWKO PRZEMOCY I KRZYWDZENIU DZIECI I MŁODZIEŻY". Jest to inicjatywa szczególna i niesłychanie potrzebna we współczesnym świecie. Ma ona międzynarodowy zasięg i trwa od 1 do 19 listopada. Pomysłodawcą „Kampanii 19 dni” jest genewska organizacja zajmująca się ochroną praw kobiet i dzieci - Women's World Summit Foundation. W Polsce od 2014 roku „Kampanię 19 dni” koordynuje Fundacja po DRUGIE, której misją jest wspieranie młodzieży i młodych dorosłych w kryzysie bezdomności. To już 10 edycja.

Najważniejsze problemy podejmowane w ramach ogólnoswiatowej kampanii:

Dziecko w konflikcie zbrojnym Wykorzystanie seksualne Znęcanie Zaniedbanie
Wykorzystanie do pracy Stosowanie kar cielesnych Handel dziećmi Prostitution dziecięca
Pornografia dziecięca Turystyka pedofiliska Stosowanie krzywdzących praktyk Dzieci ulicy
Dyskryminacja a dostęp do służby zdrowia Uzależnienia Głód
Niebezpieczeństwa związane z technologią Urowadzenie Dzieci a wymiar sprawiedliwości

Skala przemocy na świecie:

Ponad miliard dzieci na świecie jest dotkniętych przemocą. Jej skutki kosztują społeczeństwa 7 bilionów USD rocznie.

50% dzieci na świecie doświadcza przemocy każdego roku.

Co 5 minut gdzieś na świecie z powodu przemocy śmierć ponosi jedno dziecko.

Co dziesiąte dziecko jest wykorzystywane seksualnie przed ukończeniem 18 roku życia.

9 na 10 dzieci mieszka w krajach, w których kara cielesna nie jest całkowicie zakazana . Oznacza to, że 732 mln dzieci są pozbawione ochrony prawnej.

Co trzeci użytkownik Internetu na świecie to dziecko, a 800 milionów dzieci korzysta z mediów społecznościowych. Każde dziecko może stać się ofiarą przemocy w Internecie.

Jednocześnie informujemy, że w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Świdnicy przy ul. Żeromskiego 16/8 oferujemy bezpłatną pomoc specjalistyczną, tel. 74/856-58-15:

Pomoc świadczona przez specjalistów udzielana jest w:

poniedziałek: wtorek:
Pedagog 14:00-18:00, Psycholog 14:00-18:00,

środa:

czwartek:

Psycholog 14:00-18:00, Radca prawny 15:30-18:30, Psycholog 14:00-18:00,

piątek:

Pedagog/terapeuta 15:30-18:30